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UTBILDNING   

Stab   

[Namn]   

 

 

Dag och tid 2019-09-12 

Plats KF- salen, Kommunhuset Täby 

  

  

Minnesanteckningar från Rektorsmötet 190912 

 Information från resurspeng- Tanja Kerkez och Maria Svedman 

presenterar sig. Inga direkta förändringar eller nyheter. Sommaren fungerade 

bra med utbetalningar av peng och sommarpeng. Vid frågor går det bra att mail 

resurspeng@taby.se 

 ”Undervisning i förskolan” uppdragsutbildning i samverkan med Karlstad 

universitet. Start 28/11- heldag kommunhuset. 30 utbildningsplatser. Alla 

huvudmän både fristående och kommunala erbjudits tillgång till utbildningen. 

För att delta, förskollärare med legitimation. Skolverket står för undervisning 

via Karlstad universitet samt litteratur. Täby kommun står för lokal och 

förtäring. Fem fysiska träffar och övrig undervisning på distans. 

 Uppdrag av alliansen att utreda möjligheten för barnskötare att utbildas till 

förskollärare. Henrik återkommer längre fram hur det går. 

 Malin Seger tillbaka efter föräldraledighet. Kontakta Henrik vid behov av 

juridisk rådgivning när det frågor och tolkningar utifrån skollagen. 

 Lpfö 18, Digitalisering i förskolan 

Diskussioner i om digitalisering i förskolan utifrån nedanstående 

frågeställningar.  

 

- Vad har ni för strategier? 

- När kan digitaliseringen göra skillnad i ert uppdrag? 

Nedanstående är sammanfattat efter att rektorerna diskuterat 

utifrån ovanstående frågeställningar 

 Källkritik- måste hitta arbetssätt och hur vi ska arbeta med detta 

 Utbildning/fortbildning 

 Rolig övning på källkritik med barnen genom att spela in film, 

exempelvis sätta in barnen i olika miljöer och se att man med hjälp av 

teknik ändra ett innehåll. 

 GDPR- inskränkt möjligheterna till viss del 

mailto:resurspeng@taby.se
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 Tagit fram en digitaliseringsplan 

 IKTplan inom alla verksamheter. 

 Digitaliseringen en del av verksamheten 

 Framtagen strategi- en IT ansvarig på varje förskola 

 Vaksam på att digitaliseringen sker med syfte på utveckling och lärande 

 Barnkonsekvensanalys för att se på syftet. 

 Vilken förmåga, vilket syfte är det vi vill åt när vi använder detta digitala 

verktyg, denna digitala aktivitet. 

 Barnens inflytande möjliggörs på det sätt vi lyfter in digitala verktyg i 

verksamheten. Barnen väljer det de vill spara och dokumentera och visa för 

andra med hjälp av lärplattan,  

 Barnen skypar mellan enheter för att berätta och visa saker för barnen på 

andra förskolor. 

 Vad är det barnen har skapat? Ett sätt att berätta för kompisar, 

vårdnadshavare genom animation.  

 Blue-both tydliggöra matematik, ett sätt av många. 

 Lusten att lära- genom att använda tekniken kan vi nå flera barn 

 Ett sätt att nå metanivå för lärande 

 De digitala verktygen behöver alla i ett arbetslag kunna, däremot kan en 

person stå för spetskompetens. 

 Vad är det tillsyn sett i form av digitalisering? Se bifogad PP  

 Det finns information att hämta hos Skolverket, se länkar  

https://www.skolverket.se/om-oss/var-verksamhet/skolverkets-

prioriterade-omraden/digitalisering/forskolan 

 

https://www.skolverket.se/getFile?file=4041 

FIKA 

 Information om brandskydd av Fredrik Palm, Stockholms brandförsvar. Se 

PP 

Om ni önskar göra ett besök på brandstationen i Täby kontakta brandmästaren 

på telefonnummer: 08- 454 8221 

Har ni frågor om SSBF, ring kommunansvarig Johan Backlund telefonnummer: 

070-764 831, mailadress: johan.backlund@ssbf.brand.se 

 Stratsys, aktuellt just nu:  

 September inrapportering av planer och rutiner. Förlängd inrapportering, så 

ni har hela september att rapportera in. 

 Per 15 oktober inrapportering av fakta, exempelvis antal barn, andel 

förskollärare osv.  

 Ny E-tjänst som riktar sig främst till huvudmän att ansöka/anmäla olika 

förändringar som: 

 Byte av rektor 

https://www.skolverket.se/om-oss/var-verksamhet/skolverkets-prioriterade-omraden/digitalisering/forskolan
https://www.skolverket.se/om-oss/var-verksamhet/skolverkets-prioriterade-omraden/digitalisering/forskolan
https://www.skolverket.se/getFile?file=4041
mailto:johan.backlund@ssbf.brand.se
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 Utöka/byte av lokal 

 Nya styrelsemedlemmar 

 Nya ägare 

 Ansöka om godkännande 

 Avslut av verksamhet 

 Övriga frågor  

 

 

 


